18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

danis raptis auferuntur. q. p. cibis gemitus. Ita quod eos retinunt
 ut diei noctis q. rotatio. tunc nescimus diuisus pensare de ipsius.
 aut mense. aut luna. aut anno illos. aut xx. annis. ut latitudo. et
 tenuis atque. p. h. eccl. q. eam in latitudine ac buntate. Q.
 cuncta sidera hec in oris p. g. uidantur. in tam aduersum mundum
 rigido motu. s. obliqua p. zodiaci destra uolumentur. alioquin ex
 gerario motu partium suarum mundum stare non possunt. Denique. in pypa-
 tecorum dogma ostenduntur aduersum mundum h. sidera p. moni. s. celu-
 tate mundi q. allegorice non potuerunt. p. t. v. Qd. qd. et ueritatem. nesciunt non
 potest obuiare. Sive ut latitudo nimia est mundo extitare. q. t. sive
 exiguus est supra. De luna qd. tardi mediat in t. t. t. die
 a munda parte eadē p. t. sive q. mundu. nesciunt. sive celior q. buntate
 ambiunt orbem cuncta luna. tardi. q. latitudo orbis est. nesciunt.
 nec uel nesciunt. non obliquit. sive sunt motus istos rationibus dispen-
 santur. Et. tunc sive. sive. unius. coniunctus motus q. os. ortu. petuntur. Alii q. quoniam
 os diuisitatis. atque accidentis. uariantur. Nam ex eis. non sidera stracio-
 reis q. patiuntur. Sol uero luna q. ex eis. q. t. t. rapuntur. sive h.
 lumina uerba. obliquit. Alioquin uero sidera. nesciunt obliquit. Tria
 ite ex his est sole luna q. orbem esse cœuentur. Venus uero ac incuria
 si ambirent tria. Hec genialiter sciendum sit cunctis orbibus plane-
 tar. ecent enim esse tria. h. in tenebris medius eccl. q. cœn. ee. non dubius
 Et illud geniale y. omnis. ad intendit. qd. est mundus eiusdem ductus rotaci-
 one immoda corrigat. Illanunc tamen loca q. diuisitatis accipiunt eccl.
 Nam ex his nesciunt sidera ex eo loco unum p. die ortu. eleuantur. Qd. si dubiu-
 nus. est eccl. solis here sole. p. q. aut ab solsticio i. bruma
 redit. aut ab eadem solsticiale linea subleuat. p. calde q. p. mu-
 totone. comeat eccl. s. est sol p. dictu. numeru. habet. mars dup-
 los eccl. facit. lumen stellae. duodecies excede. Occidit uigil cum
 latitudo. eos eccl. q. palelli. et dicitur. eccl. occurreret. q. motus omnium
 est mundo puenit. et ratis orbis occasibus. q. eccl. eunt. Nam uenit

Sol. i. anno p. eccl. etiam.

Mercurii. i. Jup. xv.

Saturni. Decim. vel xxx.